MULLEN AUTOMOTIVE INC.

MULLEN AUTOMOTIVE INC.
WKN: 62526P406

ISIN: US62526P4063

Ubersicht

10.08.2023 21:32:28

Kurs

0,9171 EUR

Differenz (2] 0,30% (0,00)
Stammdaten
ISIN US62526P4063
Symbol MULN
Borse Stuttgart
Wahrung EUR
Branche Kraftfahrzeugindustrie
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 37 EUR
(Mio)
Benchmark S&P 500
Marktdaten
Geld (Volumen) -(0)
Brief (Volumen) -(0)
Eréffnung 0,882 EUR
Hoch 0,9792 EUR
Tief 0,8757 EUR
Schluss Vortag 0,9144 EUR
VWAP -
Volumen (Stiick) 17.524
Gehandelte Stiickzahl 16.594,00
Trades 15
Letztes Volumen 43

Futures und Optionen

Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit lasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet
Aktuellstes Research
Branchen | Markte
Datum Uberschrift Download
13.05.2024 ER  Aktienempfehlungen Osterreich &
29.04.2024 B®  Aktienempfehlungen Osterreich 2,
26.04.2024 B Equity Weekly &,
26.04.2024 2 Global Equity Ratings &
26.04.2024 B=®  Aktienempfehlungen Global &,
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=US62526P4063&ID_NOTATION=357253684
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=US62526P4063&ID_NOTATION=357253684
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=387696
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=a34d8309e1ab402f0aa5589e55963457159a1c9d8a9909cd98c08f41c757db67&idfile=60341&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60341%2F2024-05-13%2FEmpfehlungsliste&stath=d9d8ce373b4f5f0aa&time=1715703348&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=385604
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=e01334e29246b82ba4991d92664ff5c73fc8fef1443a6064330a43a39f16bc7f&idfile=60253&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60253%2F2024-04-29%2FEmpfehlungsliste&stath=977c12bad679b2e85&time=1715703348&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=385416
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=0d709181f38a4acf6954150df8b2ae5e723a65fdba963ef4a318c2273904c04e&idfile=60248&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60248%2F2024-04-26%2FEquity%2BWeekly&stath=220fe0d1e324523ee&time=1715703348&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=385305
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=475705d039f17442e030e30fcbdfc10331836bcc91cb93e806ef8f213f347c56&idfile=60245&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60245%2F2024-04-26%2FRecommendation%2BList&stath=5374d7cf03473f330&time=1715703348&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=385304
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=b3e35b5190d0504e924358377316873f12102638ca54594b7868a756c2323475&idfile=60244&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60244%2F2024-04-26%2FEmpfehlungsliste&stath=8d37ed5d68420e6a1&time=1715703348&tool=RSC

MULLEN AUTOMOTIVE INC.

Details

10.08.2023 21:32:28

Kurs

0,9171 EUR

Differenz [ 2] 0,30% (0,00)
Stammdaten
ISIN US62526P4063
Symbol MULN
Borse Stuttgart
Wahrung EUR
Branche Kraftfahrzeugindustrie
Wertpapierkategorie Aktie
Marktkapitalisierung 37 EUR
(Mio)
Benchmark S&P 500
Marktdaten
Geld (Volumen) -(0)
Brief (Volumen) -(0)
Eroffnung 0,882 EUR
Hoch 0,9792 EUR
Tief 0,8757 EUR
Schluss Vortag 0,9144 EUR
VWAP -
Volumen (Stiick) 17.524
Gehandelte Stiickzahl 16.594,00
Trades 15
Letztes Volumen 43
Performance und Risiko

6M 1J 3J

Perf (%) -89,02%  -9517% -
Perf (abs.) -66,90 -162,75 -
Beta 2,19 1,88 1,37
Volatilitat 732,55 522,47 -
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Die Wertentwicklung der Vergangenheit lasst keine verlasslichen Ruickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.
Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)

@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage
Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Alle Borsen fiir MULLEN AUTOMOTIVE INC.

Bérse [3]
Stuttgart
Nasdaq
Munchen
Hamburg
Frankfurt
Dusseldorf

Berlin

Datum

10.08.2023
13.05.2024
15.08.2023
11.08.2023
10.08.2023
10.08.2023
10.08.2023

Zeit

21:32
18:00
08:10
09:58
16:37
19:30
21:40

Kurs
0,9171 EUR
5,855 USD
90,00 EUR
0,10 EUR
93,78 EUR
0,8712 EUR
0,9252 EUR

Gehandeltes Volumen

0,02
10,75
0,00
0,00
0,01
0,00
0,00

2,1862 EUR (8.402

1,3619 EUR (10.911
12,1716 EUR (4.766
49,9973 EUR (1.981
455,0625 EUR (03.05.2023
0,8334 EUR (03.07.2023
455,0625 EUR (03.05.2023
0,8334 EUR (03.07.2023
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https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=357253684
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=40773810
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=321141572
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=374681303
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=112920547
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=345103812
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=266205181

MULLEN AUTOMOTIVE INC.

Firmenprofil

Firmenlogo

(~)MULLEN

Firmenprofil

Kontaktdetails
MULLEN AUTOMOTIVE

Pioneer Street 1405 92821 Brea
Telefon+1 714-613-1900

Fax: -

E-mail: -

ERSTE

Group
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